BP-1010-A LAPIZ PASTA AZUL POINTER 10 DOC $1.200 0% $12.000

PU-1601 PERFORADORA 8CM 6 PZA $1.850 0% $11.100

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$247.544
$0
$47.033
$0

$294.577

SON: DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CL-204 CALCULADORA NIKKO 8DIG 10 PZA $1.750 0% $17.500

CL-668-12 CALCULADORA 12 DIGITOS NIKKO 12 PZA $2.350 0% $28.200

TS-7301A CALCULADORA - 8 DIGITOS 3 COLORES 6 PZA $1.950 0% $11.700

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$247.544
$0
$47.033
$0

$294.577

SON: DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL